

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_381_17

You asked:

I would like to know the following:

1. What does the Health Board use for securing resus trolleys? For example is a tamper evident seal used, or a lock and key? (If a seal is used, could you provide a brief description of the type used?)

Tamper evident seal / Pull tight seal for securing, twist for release.

2. How many are used by the Board annually?

7000

3. What is the Board's annual spend on these?

£700

4. Where does the Board order these from? (If they are procured through the NHS Supply Chain what is their product code?)

Oracle system / supplier – Distinctive medical products – code 66310 / 31

5. Who is responsible for ordering this product?

Resuscitation department.